
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie usługi w zakresie wywozu nieczystości stałych z kompleksów administrowanych

przez 1. Bazę Lotnictwa Transportowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 1. BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010088949

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ŻWIRKI I WIGURY 1C

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-909

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://1bltr.wp.mil.pl/pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

1.BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00225525

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00195487/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego 
na podstawie art. 112 ust. 2 ustawy - Pzp. dotyczące:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00225525 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w
postępowaniu w zakresie dotyczącym uprawnień do prowadzenia określonej działalności
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów Wykonawca winien
wykazać, iż posiada:
- aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów
komunalnych (kod odpadów: 20 03 01, 15 01 01, 15 01 02, 15 01 07, 20 02 01) od właścicieli
nieruchomości z terenów miasta stołecznego Warszawy, na podstawie art. 9 c ust. 1 ustawy z
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888
z późn. zm.). 
- aktualne zezwolenie właściwego organu administracyjnego na prowadzenie działalności w
zakresie zbierania lub przetwarzania odpadów na obszarze objętym przedmiotem zamówienia
art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 
o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779 z późn. zm.). 
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
d) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w
postępowaniu w zakresie dotyczącym zdolności technicznej 
lub zawodowej wykazał, iż dysponuje:
 specjalistycznym sprzętem technicznym: 
minimum 2 pojazdy do kompresji zrzucanych odpadów komunalnych; 
minimum 2 pojazdy do transportu odpadów w kontenerach; 
minimum 1 pojazd do odbierania odpadów zbieranych selektywnie;
 minimum 3 osobami przewidzianymi do realizacji przedmiotu umowy zatrudnionych w oparciu o
umowę o pracę (wykaz osób należy dostarczyć przed podpisaniem umowy). 
Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych
Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na
realizację zamówienia.
Szczegółowy opis warunków udziału w postępowaniu zawarty został w rozdziale nr 14 SWZ.

Po zmianie: 
Warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego 
na podstawie art. 112 ust. 2 ustawy - Pzp. dotyczące:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w
postępowaniu w zakresie dotyczącym uprawnień do prowadzenia określonej działalności
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów Wykonawca winien
wykazać, iż posiada:
- aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów
komunalnych (kod odpadów: 20 03 01, 15 01 01, 15 01 02, 15 01 07, 20 02 01) od właścicieli
nieruchomości z terenów miasta stołecznego Warszawy i gminy Izabelin, na podstawie art. 9 c
ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z
2021 r. poz. 888 z późn. zm.). 
- aktualne zezwolenie właściwego organu administracyjnego na prowadzenie działalności w
zakresie zbierania lub przetwarzania odpadów na obszarze objętym przedmiotem zamówienia
art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00225525 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779 z późn. zm.). 
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
d) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunku udziału w
postępowaniu w zakresie dotyczącym zdolności technicznej 
lub zawodowej wykazał, iż dysponuje:
 specjalistycznym sprzętem technicznym: 
minimum 2 pojazdy do kompresji zrzucanych odpadów komunalnych; 
minimum 2 pojazdy do transportu odpadów w kontenerach; 
minimum 1 pojazd do odbierania odpadów zbieranych selektywnie;
 minimum 3 osobami przewidzianymi do realizacji przedmiotu umowy zatrudnionych w oparciu o
umowę o pracę (wykaz osób należy dostarczyć przed podpisaniem umowy). 
Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych
Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na
realizację zamówienia.
Szczegółowy opis warunków udziału w postępowaniu zawarty został w rozdziale nr 14 SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów
komunalnych (kod odpadów: 20 03 01, 15 01 01, 15 01 02, 15 01 07, 20 02 01) 
od właścicieli nieruchomości z terenów miasta stołecznego Warszawy, na podstawie art. 9 c ust.
1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.). 
b) aktualne zezwolenie właściwego organu administracyjnego na prowadzenie działalności w
zakresie zbierania lub przetwarzania odpadów na obszarze objętym przedmiotem zamówienia
art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779 z późn.
zm.). zdolności technicznej lub zawodowej.
c) Wykazu specjalistycznego sprzętu przewidzianego do realizacji przedmiotu zamówienia,
według załącznika nr 7 do SWZ. Wykaz powinien zawierać typ/model/nazwę producenta
pojazdu, przeznaczenie pojazdu (rodzaj odbieranych odpadów).
d) Wykazu osób (pracowników), skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia
publicznego wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami według załącznika nr 8 do SWZ.
Szczegóły zawiera rozdział nr 15 SWZ.

Po zmianie: 
a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów
komunalnych (kod odpadów: 20 03 01, 15 01 01, 15 01 02, 15 01 07, 20 02 01) 
od właścicieli nieruchomości z terenów miasta stołecznego Warszawy i gminy Izabelin, na
podstawie art. 9 c ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.). 
b) aktualne zezwolenie właściwego organu administracyjnego na prowadzenie działalności w
zakresie zbierania lub przetwarzania odpadów na obszarze objętym przedmiotem zamówienia
art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779 z późn.
zm.). zdolności technicznej lub zawodowej.
c) Wykazu specjalistycznego sprzętu przewidzianego do realizacji przedmiotu zamówienia,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00225525 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



według załącznika nr 7 do SWZ. Wykaz powinien zawierać typ/model/nazwę producenta
pojazdu, przeznaczenie pojazdu (rodzaj odbieranych odpadów).
d) Wykazu osób (pracowników), skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia
publicznego wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami według załącznika nr 8 do SWZ.
Szczegóły zawiera rozdział nr 15 SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium na okres związania ofertą, 
tj. do dnia 04.11.2021 r. na kwotę:
a) w przypadku składania oferty na wszystkie zadania – 6456,00 zł 
(słownie: sześć tysięcy czterysta pięćdziesiąt sześć złotych 00/100)
b) w przypadku składania oferty na poszczególne zadania:
Na zadanie nr 1 – 3935,00 zł
(słownie: trzy tysiące dziewięćset trzydzieści pięć złotych 00/100)
Na zadanie nr 2 – 2521,00 zł
(słownie: dwa tysiące pięćset dwadzieścia jeden złotych 00/100)
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 
1) pieniądzu; 
2) gwarancjach bankowych; 
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z
2020 r. poz. 299). 
3. W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu Wykonawca wpłaca wadium przelewem 
na rachunek bankowy: 1. Baza Lotnictwa Transportowego NBP O/O Warszawa 
nr konta 28 1010 10 10 0049 5213 9120 1000 SWIFT – NBPLPLPW IBAN – PL 28 1010 10 10
0049 5213 9120 1000 
z dopiskiem - „Wadium” na: „Wykonanie usługi w zakresie wywozu nieczystości stałych z
kompleksów administrowanych przez 1. Bazę Lotnictwa Transportowego, nr sprawy 23/2021”
oraz nr NIP Wykonawcy.
Szczegóły zawarte zostały w rozdziale 11 SWZ

Po zmianie: 
1. Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium na okres związania ofertą, 
tj. do dnia 11.11.2021 r. na kwotę:
a) w przypadku składania oferty na wszystkie zadania – 6456,00 zł 
(słownie: sześć tysięcy czterysta pięćdziesiąt sześć złotych 00/100)
b) w przypadku składania oferty na poszczególne zadania:
Na zadanie nr 1 – 3935,00 zł
(słownie: trzy tysiące dziewięćset trzydzieści pięć złotych 00/100)
Na zadanie nr 2 – 2521,00 zł
(słownie: dwa tysiące pięćset dwadzieścia jeden złotych 00/100)
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 
1) pieniądzu; 
2) gwarancjach bankowych; 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00225525 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z
2020 r. poz. 299). 
3. W przypadku wniesienia wadium w pieniądzu Wykonawca wpłaca wadium przelewem 
na rachunek bankowy: 1. Baza Lotnictwa Transportowego NBP O/O Warszawa 
nr konta 28 1010 10 10 0049 5213 9120 1000 SWIFT – NBPLPLPW IBAN – PL 28 1010 10 10
0049 5213 9120 1000 
z dopiskiem - „Wadium” na: „Wykonanie usługi w zakresie wywozu nieczystości stałych z
kompleksów administrowanych przez 1. Bazę Lotnictwa Transportowego, nr sprawy 23/2021”
oraz nr NIP Wykonawcy.
Szczegóły zawarte zostały w rozdziale 11 SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-11 10:00

Po zmianie: 
2021-10-13 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-11 10:10

Po zmianie: 
2021-10-13 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-11-09

Po zmianie: 
2021-11-11

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00225525 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie usługi w zakresie wywozu nieczystości stałych z kompleksów administrowanych przez 1. Bazę Lotnictwa Transportowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 1. BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010088949
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ŻWIRKI I WIGURY 1C
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-909
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://1bltr.wp.mil.pl/pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00225525
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00195487/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



